REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr.13.Daté 13/03/2019

Pér miratimin e korigjimit te Vendimit Nr 22 date 12.04.2018 " miratimi i lejes se
pérdorimit Nr 525/1 date 03.05.2018 t& burimit ujor te perrenjeve te Gjermthit dhe te Madhe,
dege te lumit Holte Bashkia Gramsh qarku Elbasan, pér prodhim energjie né bashkine
Gramsh Qarku Elbasan nga subjekti “ERGI-PINK” sh.p.k.

Né mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.6/2018 "Pé&r disa ndryshime dhe
shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”, VKM
221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe funksionimin e Agjencise se Menaxhimit te Burimeve

“Ujore ", dhe Vendimit fe Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin ¢

rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujor" si dhe ne zbatim te ligjit
nr 44/2015 "Kodi i Procedures Administrative i Republikes se Shqiperise" neni 112 me propozim t&
Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Keshilli i Basenit Ujémbledhes Seman.

VENDOSI:

Per shqyrtim ne mbledhjen e radhese te Vendimit Nr 22 date 12.04.2018 " miratimi i lejes se
pérdorimit Nr 525/1 date 03.05.2018 té burimit ujor te perrenjeve te Gjermthit dhe te Madhe,
dege te lumit Holte Bashkia Gramsh qarku Elbasan, pér prodhim energjie né bashkine
Gramsh Qarku Elbasan nga subjekti “ERGI-PINK” sh.p.k.

Ky projekt-vendim u la per shqyrtim ne mbledhjen e radhes se Keshillit te Basenit pasi te
shikohet vendimmarrja e Vendimit Nr 22 date 12.04.2018 "miratim i lejes se pérdorimit Nr 525/1
date 03.05.2018 t& burimeve ujore te perrenjeve te Gjermthit dhe te Madhe, dege te lumit te Holtes
Bashkia Gramsh qarku Elbasan, pér prodhim hidroenergjie né bashkine Gramsh Qarku Elbasan nga

subjekti “ERGI-PINK” sh.p.k .
Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman p&r zbatimin e kétij vendimi.
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